

Mobilna kabina do dezynfekcji jest już w Ostrzeszowie



dezynfekcji osób w kombinezonach ochronnych, sfinansowana przez posła Andrzeja Grzyba. Prezes OCZ planuje zainstalować ją w siedzibie pogotowia ratunkowego.

Podobne kabiny Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia zamierza zakupić na potrzeby izby przyjęć oraz oddziału wewnętrznego szpitala. Z kolei samorząd powiatowy rozważa zakup mobilnych kabin

do dezynfekcji dla Domów Pomocy Społecznej.

www.powiatostrzeszowski.pl

Kolejny sprzęt wspomagający walkę z COVID-19 otrzymało Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia - tym razem jest to mobilna kabina do

Coś nam nie gra na Kolbego

Mówi się, że od przybytku głowa nie boli. Jednak w tej sytuacji nadmiar oznakowania, naszym zdaniem, może prowadzić niejednokrotnie do zamieszania.

W Ostrzeszowie, przy wjeździe z ul. Sienkiewicza na ul. Kolbego, stoi znak D-3 (droga jednokierunkowa). Patrząc na to samo miejsce z drugiej strony - wjazd z ul. Kolbego w ul. Sienkiewicza, ale tylko teoretyczny, bo i tak wjechać tu nie możemy, ponieważ musieliby-



śmy pojechać pod prąd, widzimy znak A-7 - „ustąp pierwszeństwa”. Pojawia się pytanie - po co ten znak?

Teoretyzując - na Kolbego z ul. Sienkiewicza wjeżdża kierowca i nie zauważa znaku o drodze jednokierunkowej, następnie parkuje samochód na tej ulicy, np. w okolicy kiosku. Po jakimś czasie wraca, rozgląda się, zauważa znak ustąp pierwszeństwa, który sugeruje, że jest to droga dwukierunkowa i choć tu ciasno, rusza... pod prąd! Na własne oczy widzieliśmy, jak kierowca osobówki w tym miejscu pod prąd.

Jak uniknąć takich sytuacji? Rozwiązanie jest proste - trzeba usunąć znak „ustąp pierwszeństwa”, pozostał on najprawdopodobniej po czasach, gdy remontowana była ul. Kolejowa. (r)

WSPARCIE DLA OGRÓDKÓW DZIAŁKOWYCH

Ponad 2 miliony złotych trafią do 133 ogrodów działkowych z Wielkopolski. Pieniądze te przyznane zostały działkowcom przez samorząd wojewódzki. Wsparcie dotyczy realizacji projektów budowy infrastruktury ogrodowej, głównie wodociągowej.

Dotację przyznawano po raz pierwszy, a nabór cieszył się wielkim zainteresowaniem. Chociaż



dofinansowanie może wynieść do 40 tysięcy złotych, w tym roku, ze względu na wielką ilość wniosków, maksymalne dofinansowanie wyniosło 17.200 zł. Taką sumę otrzyma również Rodziny Ogród Działkowy im. Kazimierza Wielkiego w Ostrzeszowie.

- Pieniądze te zostaną przeznaczone na wymianę starych, przetrzewiających już rur wodociągowych, bo na ten cel dostaliśmy dotację - mówi prezes zarządu ROD - Roman Cempel. - Przyznana kwota stanowi

70% kosztów inwestycji, resztę, czyli 7.900 zł, będziemy musieli dopłacić z własnych środków. Czekam na umowę potwierdzającą przyznane środki i będziemy starali się do końca listopada to zadanie zrealizować i rozliczyć. Nawet rury zostaną położone w pierwszym sektorze, bo tam właśnie są te najstarsze, 40-letnie.

W Wielkopolsce jest ponad pół tysiąca ogrodów działkowych, a ich powierzchnia wynosi około 4 tys. ha. Oblicza się, że z rodzinnych działek korzysta w naszym województwie sto tysięcy rodzin. To dużo, bo też są to miejsca służące do realizacji pasji ogrodniczych - uprawiania zdrowych warzyw, owoców i kwiatów, ale także do rekreacji i wypoczynku na świeżym powietrzu. Ogrody są też oazą wytchnienia i spokoju dla osób starszych, zaś w dobie koronawirusa stanowią wyjątkowy azyl rodzinnego bezpieczeństwa.

„Pamiętajcie o ogrodach” - nawołują słowa piosenki sprzed lat. Dobrze zatem się stało, że samorząd województwa wielkopolskiego pomyślał o działkowiczach i wyasygnował pieniądze na potrzeby ROD. K.J.

Podziękowania

Sołtys i Rada Sołecka wsi Godziętów pragnie podziękować wszystkim mieszkańcom za wsparcie przy przebudowie kapliczki Matki Bożej.

Dziękujemy również ks. proboszczowi Ireneuszowi Powadze za poświęcenie

kapliczki i poprowadzenie inauguracyjnego różańca do Matki Boskiej Fatimskiej, oraz wszystkim obecnym na modlitwie.

Niech Matka Boża błogosławi wszystkim w obfitości.

Sołtys Eugeniusz Janicki

BETONIARNIA



»»» produkcja
»»» sprzedaż
»»» transport
BETONU



+48 601 623 601

MARSZAŁKI 41
63-520 Grabów nad Prosną

pwnovex.pl

■ PRACE ŻELBETOWE ■ ROBOTY ZIEMNE ■ PRACE BRUKARSKIE